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ACTA DEL ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN FASE MÉRITOS Y LISTADO PROVISIONAL PARA 

TÉCNICO EDUCACIÓN INFANTIL DE LA ENTIDAD BUÑOL INDUSTRIAL, S.A. EMPRESA 

MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE BUÑOL. 

 Reunido los siguientes miembros integrantes del órgano técnico de selección constituido 

el 27 de junio de 2023   para cubrir dos plazas de Técnico de Educación Infantil de la entidad 

municipal Buñol Industrial, S.A. por el procedimiento de concurso oposición:  

PRESIDENTA:                   MARÍA PILAR DELGADO ZAFRA. 

SECRETARIO:                   RAFAEL BENLLOCH CAMPOS.  

VOCALES:                         RUTH BOLDÓ LÓPEZ. 
                                          MARÍA SILVIA GUINDA VILLANUEVA.  
Excusa asistencia:   CONCEPCIÓN MONCHOLÍ VILALLAVE es sustituida por su suplente la 
Vocal:  CAROLINA PRIETO VILLAR. 
   
    

En Buñol, 20 de julio de 2023, en la Entidad Municipal Buñol Industrial, S.A. (BUINSA), 

sito en Avda. Blasco Ibañez, 87, siendo las 9:00 horas. Nos reunimos las personas que arriba 

se nombran para proceder a puntuar los documentos presentados por los aspirantes que 

superaron la fase de oposición para la fase de concurso, de conformidad con el baremo de 

méritos establecido en el Anexo 3 de las bases de la convocatoria, obteniéndose el siguiente 

resultado:  

Nº D.N.I. EXPERIENCIA 
TITULACIONES 
ACADÉMICAS 

CURSOS DE 
FORMACIÓN  

VALENCIANO E 
IDIOMAS COMUNIT. 

TOTAL FASE 
CONCURSO. 

1 **** 5658D 6,400 0,410 2,370 0,625 9,805 

2 
**** 7362F 6,350 0,410 2,370 0,625 9,755 

3 
**** 3178Z 5,400 0,335 2,370 0,335 8,440 

4 
**** 8121H 5,050 0,335 2,370 0,625 8,380 

5 
**** 6940J 5,100 0,000 2,370 0,185 7,655 

6 
**** 9957V 3,700 0,410 2,370 0,625 7,105 

7 
**** 3752W 6,400 0,000 0,000 0,565 6,965 

8 
**** 0904D 4,150 0,000 2,000 0,565 6,715 

9 
**** 1463T 3,250 0,410 2,370 0,505 6,535 

10 
**** 0541Q 2,950 0,000 2,370 0,335 5,655 
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11 
**** 8930G 2,050 0,335 2,370 0,565 5,320 

12 
**** 2698E 2,200 0,000 2,370 0,565 5,135 

13 
**** 2265G 1,900 0,335 2,370 0,335 4,940 

14 
**** 1614W 1,450 0,335 2,370 0,700 4,855 

15 
**** 7779N 2,300 0,000 2,370 0,185 4,855 

16 
**** 7698S 1,150 0,335 2,370 0,565 4,420 

17 
**** 7516T 0,700 0,335 2,370 0,625 4,030 

18 
**** 7683Z 3,500 0,000 0,040 0,335 3,875 

19 
**** 6649V 0,250 0,335 2,370 0,565 3,520 

20 
**** 6835S 0,050 0,410 2,370 0,625 3,455 

21 
**** 6392A 0,000 0,335 2,370 0,565 3,270 

22 
**** 7381L 0,000 0,335 2,370 0,565 3,270 

23 
**** 6712R 0,000 0,335 2,370 0,565 3,270 

24 
**** 4158Q 0,100 0,410 2,370 0,335 3,215 

25 
**** 8719V 0,150 0,335 2,370 0,185 3,040 

26 
**** 8734C 1,650 0,410 0,000 0,335 2,395 

27 
**** 0935A 0,000 0,000 2,370 0,000 2,370 

28 
**** 2041C 1,100 0,000 0,000 0,185 1,285 

29 
**** 4319B 0,000 0,335 0,000 0,565 0,900 

30 
**** 4886R 0,000 0,000 0,000 0,185 0,185 

31 
**** 6992M 0,000 0,000 0,000 0,170 0,170 

32 
**** 5615H 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

33 
**** 4312V 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

34 
**** 2130A 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
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A continuación, se procede a fijar la puntuación total del concurso-oposición, 

ordenada de mayor a menor sumando la puntuación obtenida en ambas fases obteniéndose 

el siguiente resultado: 

 

Nº D.N.I. 
PUNTUACIÓN 

FASE OPOSICIÓN 

PUNTUACION 
FASE DE 

CONCURSO  

PUNTUACIÑON 
TOTAL DEL 

CONCURSO-
OPOSICIÓN  

1 **** 7362F 5,933 9,755 15,688 

2 
**** 5658D 5,800 9,805 15,605 

3 
**** 6940J 6,133 8,380 14,513 

4 
**** 8121H 5,500 8,440 13,940 

5 
**** 1463T 6,467 6,535 13,002 

6 
**** 3178Z 5,133 7,655 12,788 

7 
**** 0904D 5,800 6,715 12,515 

8 
**** 7779N 7,367 4,855 12,222 

9 
**** 9957V 5,000 7,105 12,105 

10 
**** 3752W 5,000 6,965 11,965 

11 
**** 0541Q 5,700 5,655 11,355 

12 
**** 6835S 7,667 3,455 11,122 

13 
**** 2698E 5,600 5,135 10,735 

14 
**** 8930G 5,167 5,320 10,487 

15 
**** 1614W 5,533 4,855 10,388 

16 
**** 2265G 5,400 4,940 10,340 

17 
**** 7698S 5,833 4,420 10,253 

18 
**** 6392A 6,667 3,270 9,937 

19 
**** 7381L 6,300 3,270 9,570 

20 
**** 7516T 5,500 4,030 9,530 

21 
**** 8719V 6,300 3,040 9,340 

22 
**** 8734C 6,760 2,395 9,155 
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Se concede un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de esta acta en 

la página web de BUINSA, para quienes así lo consideren formulen las alegaciones que 

estimen oportunas. Pasado los 10 días saldrán publicadas las listas definitivas.   

Seguidamente se redacta la presente acta que suscriben los miembros del órgano 
técnico de selección, siendo las 11:30 h.  del día indicado, que doy fe. 

 
Vº Bueno      Vº Bueno  
Presidenta     Secretario 

 
 
 
 

Mª Pilar Delgado Zafra     Rafael Benlloch Campos 
 
 
 

           Vº Bueno 
            Vocales. 

 

 

 

 

Ruth Boldó López  María Silvia Guinda Villanueva    Carolina Prieto Villar 

23 
**** 6712R 5,833 3,270 9,103 

24 
**** 6649V 5,567 3,520 9,087 

25 
**** 7683Z 5,133 3,875 9,008 

26 
**** 4158Q 5,300 3,215 8,515 

27 
**** 0935A 5,100 2,370 7,470 

28 
**** 4319B 5,867 0,900 6,767 

29 
**** 2041C 5,400 1,285 6,685 

30 
**** 4312V 6,567 0,000 6,567 

31 
**** 5615H 6,433 0,000 6,433 

32 
**** 6992M 5,633 0,170 5,803 

33 
**** 4886R 5,000 0,185 5,185 

34 
**** 2130A 5,000 0,000 5,000 
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